
                                                                                                                                    
                                                                      

                                                   СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                

                                            ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                          ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ                            

                 Друге пленарне засідання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

    Від  21  березня  2025 року                                           № 2894        

                                             

Про    внесення    змін   до   Програми    надання    одноразової  

допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим  батьківського 

піклування, після досягнення 18-річного віку, які мешкають  

на  території  Скалатської  міської  ради  на  2024-2025 роки 

 

         Керуючись  п. 22, ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.08.2005 року № 823 «Про затвердження Порядку надання 

одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського 

піклування, після досягнення 18-річного віку», з метою створення додаткових 

умов в громаді для соціальної адаптації, соціокультурного розвитку та 

матеріальної підтримки дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування після досягнення ними 18-річного віку, заслухавши інформацію 

начальника служби у справах дітей , Скалатська міська рада 

                                                             

                                           В И Р І Ш И Л А: 

 

1.В І розділі «ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОГРАМИ» в п.5 

«Відповідальний виконавець –Відділ освіти Скалатської міської ради « 

замінити на «Відповідальний виконавець – Служба у справах дітей Скалатської 

міської ради». 

2.В розділі V «ОБГРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І ЗАСОБІВ РОЗВ′ЯЗАННЯ 

ПРОБЛЕМ» останній абзац «Списки дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування, яким у поточному році виповнюється 18 років, 

відділу освіти Скалатської міської ради подає служба у справах дітей 

Скалатської міської ради» виключити.   

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 
 

    Міський голова                                                 Петро САВОНЧАК 
 


